Проект

ПРИКАЗ

                  БОЕРЫК
от____________                    г. Казань                  № ____________
	О внесении изменений в приказ Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 20.07.2015 № 201 «О порядке проведения анализа поступивших в Государственный комитет Республики Татарстан по тарифам обращений граждан и организаций»

В связи с изданием постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 30.09.2019 № 883 «О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 15.06.2010 № 468 «Вопросы Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам» и кадровыми изменениями
п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам (далее - Госкомитет) от 20.07.2015 № 201 «О порядке проведения анализа поступивших в Государственный комитет Республики Татарстан по тарифам обращений граждан и организаций» следующие изменения:

пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Отделу информационно-технического обслуживания обеспечить размещение указанного анализа на официальном сайте Госкомитета в течение трех дней после получения отчетов и информации по обращениям граждан и организаций.»;

пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя председателя Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам С.В.Павлова.»;

В Порядке проведения анализа поступивших в Государственный комитет Республики Татарстан по тарифам обращений граждан и организаций, утвержденном указанным приказом:

пункты 6 - 7 изложить в следующей редакции:
«6. Начальник Отдела осуществляет обобщение и анализ информации, указанной в пункте 3, а также поступившей в соответствии с пунктами 4 и 5 настоящего Порядка, в течение 2 рабочих дней со дня поступления и согласует анализ с заместителем председателя курирующим Отдел.
7. Анализ обращений направляется в отдел информационно-технического обслуживания для размещения на официальном сайте Госкомитета. Анализ размещается на официальном сайте Госкомитета в течение 3 дней после получения отчетов и информации по обращениям граждан и организаций
от Отдела.».

2. Настоящий приказ вступает в силу по истечении 10 дней после дня его официального опубликования.

Председатель

А.С.Груничев